
Zarządzenie Nr 91/2007 
Burmistrza Borku WIkp. 

z dnia 29 października 2007 roku

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie

Na podstawie art. 188 ust.l pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (I)z.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) oraz na 
podstawie § 9 ust.3 Uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr IV/13/2007 z dnia 
25 stycznia 2007 r. zarządzam, co następuje:

§ 1.1.Zwiększa się planowane dochody o kwotę 44.225 zł jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 17.358.883 zł.

§ 2.1.Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 44.225 zł jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2.Planowane wydatki po zmianach wynoszą 16.731.796 zł.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

opracowała;
Mirosława Kozłowska



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Borku Wlkp. Nr 91/2007 z dnia 29 października 2007 r.

17 314 658,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 260 475,00 120,00 260 595,00

80195 Pozostała działalność 99 259,00 120,00 99 379,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 99 259,00 120,00 99 379,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 402 696,00 44105,00 446 801,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 80 696,00 44 105,00 124 801,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 80 696,00 44 105,00 124 801,00

44 225,00 17 358 883,00



WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Borku Wlkp. Nr 91/2007 z dnia 29 października 2007 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 020,00 0,00 116 020,00

75414 Obrona cywilna 2 150,00 0,00 2 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 320,00 -220,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 830,00 220,00 1 050,00

801 Oświata i wychowanie 7 464 605,00 120,00 7 464 725,00

80101 Szkoły podstawowe 3 515 802,00 0,00 3 515 802,00

4260 Zakup energii 123 738,00 - 150,00 123 588,00

4270 Zakup usług remontowych 26 980,00 -400,00 26 580,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 330,00 550,00 2 880,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283 980,00 0,00 283 980,00

4270 Zakup usług remontowych 12 150,00 - 300,00 11 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 300,00 300,00

80110 Gimnazja 1 886 032,00 0,00 1 886 032,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 709,00 - 1 200,00 25 509,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 050,00 1 200,00 4 250,00

80195 Pozostała działalność 123 739,00 120,00 123 859,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600.00 120,00 1 720,00

852 Pomoc społeczna 3 635 190,00 0,00 3 635 190,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 2 000,00 8 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 239 261,00 0,00 239 261,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 710,00 2 000,00 3 710,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67 000,00 -4 500,00 62 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 -4 500,00 62 500,00

85295 Pozostała działalność 200 000,00 2 500,00 202 500,00


